

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusaşip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul
B A S I N B U L T E N İ

24 Ocak 1975

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık kurulu, bugün yaptığı toplantıda cinayetlere varan ve yetkili makamlardan adeta teşvik gören faşist saldırıları şiddetle protesto etmiş, anti faşist güçbirliği saflarında yer alması gereken tüm güçleri faşizme karşı güçbirliğini somut şekilde sağlamak için görece çağırıştır.

İSTANBUL- TSİP Başkanlık kurulu bugün yaptığı toplantıda son olayları ve cinayetlere varan faşist saldırıları gözden geçirmiş, anti faşist demokratik tüm güçleri faşizme karşı somut güçbirliği için toplantıya çağırmıştır. TSİP'in basından başka, bütün demokrat kuruluşlara, siyasal örgütlere, sendikalara, meslek örgütlerine, demokrat yayın organlarına, dernek, birlik ve kuruluşlara gönderdiği faşizme karşı güçbirliği öneri ve çağrısında şöyle denmektedir:

"Demokrasi düşmanlığının, faşizm öteklerinin, faşist saldırı, cinayet ve katliamların işçi sınıfımızı, emekçi halkımızı, yurtsever gençliğimizi, tüm demokrat güçleri tehdit ettiği şu günlerde, bütün demokrat güçlerin, ortak ve somut hedefler etrafında demokratik güçbirliği acil ve ertelenmez bir görevdir. Demokratik güçbirliğinin bölünmesinden sadece hakim sınıflar ve faşist saldırganlar yararlanır.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi, faşist saldırılara, katillere, saldırganlara, onlara müsamaha edenlere karşı, keyfî anti demokratik uygulamalara karşı ve kısıtlı demokrasinin anti demokratik yasa hükümlerine karşı tesbit ettiği 32 temel hedef etrafında, demokratik güçberin somut güçbirliği önerisini getirmektedir. Bu güçbirliğinin oluşturulması, programı, ilkelerin geliştirilmesi ve önceliklerin tesbiti, eylem biçimleri, güçbirliğinde yer alacak demokratik örgüt ve kuruluşların ortak karar ve çalışmalarlarıyla mümkün olacaktır.

Partimiz, böyle bir güçbirliği içinde bulunması gereken bütün kuruluşları, bu güçbirliğinin örgütlenmesini sağlamak amacıyla ilk toplantıya çağırma görevini görmektedir. "

Toplantının tarihi ve yeri ayrıca bildirilmektedir.

